A
C
C
E
SS
IB
IL
IT
É
Photos non contractuelles. La présente fiche commerciale annule et remplace toute fiche antérieure relative au même produit.
Il appartient à notre clientèle, avant toute mise en oeuvre, de vérifier auprès de nos services que la présente fiche n’a pas été modifiée par une édition plus récente
Fiche produit :
Mise à jour :
Tél. 02 51 28 51 28 - info@moderna.fr - www.moderna.fr
moderna
ABUH120D10 ABUH120D15
Finition Chêne GrisFinition argile
 Meuble bas URBAN PMR 120 cm 2 tiroirs
804A
16/01/2023
Meubles bas URBAN PMR 120 cm 2 tiroirs
L.120 x l.60 x H.75 cm
. Corps, portes et façades en panneau mélaminé 16 mm
. 2 tiroirs
. Poignées intégrées au meuble pour une meilleure prise
en main
. Coulisses à galets
. Bandeau cache cuve
. Couleur au choix Argile ou Chêne Gris
. Pieds à vérins réglables en hauteur de 0 à 15 mm
Recouvrements possibles
. Évier à poser 1200 mm, 1 cuve profondeur 100 mm
  avec bonde arrière et vidage gain de place, non réversible
. Évier cuisinette 1200 mm avec découpe pour plaque de cuisson,
1 cuve profondeur 100 mm avec vidage gain de place, non
réversible
C
hê
ne
 Gris
A
rg
ile
10 15
adapté pmr
bois épaisseur 16mm
100% recyclable
poignée intégrée
au meuble
contact alimentairebois pefc
nettoyage facilemontage facile
livré en Kitcouleur au choix
CARACTÉRISTIQUES LES + PRODUIT
2
FRANÇAISE
Photos non contractuelles. La présente fiche commerciale annule et remplace toute fiche antérieure relative au même produit.
Il appartient à notre clientèle, avant toute mise en oeuvre, de vérifier auprès de nos services que la présente fiche n’a pas été modifiée par une édition plus récente
Fiche produit :
Mise à jour :
Tél. 02 51 28 51 28 - info@moderna.fr - www.moderna.fr
SCHÉMAS TECHNIQUES
moderna
 Meuble bas URBAN PMR 120 cm 2 tiroirs
804A
16/01/2023
RÉFÉRENCES DÉSIGNATION COLORIS DIMENSIONS
L x P x H / cm
DIMENSIONS
CAISSON
L x P x H / cm
POIDS
NET (KG) PACKAGING DÉLAI
INDICATIF
ABUH120D10
Meuble bas URBAN PMR
120 cm 2 tiroirs
Argile
120 x 60 x 75 40 x 59 x 78,4 32,60 Carton
(24pcs/pal)
1 à 2
semaines
ABUH120D15 Chêne Gris
Vue face Vue de profil